
 
 

 
2005 年 9 月 28 日（水） №1462 今期第 12 号 

 

 本日の例会  

 和歌山大学の留学生事情について 
    ウィンコンコード事務局  中谷公子様 
    和歌山大学留学生（中国） 孫  岩様 
 次の例会   10 月 5 日（水） 
米山月間にちなんで 

            道村重貞米山奨学委員長 
 先週の例会記録   9月 21 日（水） 
◇卓話 シカゴ国際大会・あれこれ 
     岩橋本博幹事、主井知子国際奉仕委員長 
◇ビジター 
  ございません 
◇出席報告   

（会員数 30 名、出席免除会員 5 名） 
 本日出席(9/21) 18 名 60.00% 
 先々週出席(9/7) 23 名 92.00% 
◇S.A.A. 
西本 洋君（和歌山ＲＣ会長）9/13 平尾ガバナー

をお迎えしての公式訪問。西ＲＣの皆様お世話に

なります。主井知子君 卓話の喜び。中村守孝君

岩橋本博君 澤本正己君 ガバナー公式訪問は和

やかな雰囲気の中で無事終了。皆様ありがとうご

ざいました。 
＝幹事報告＝            岩橋本博 
9 月度理事役員会の決定事項から ①交換学生協力

金は例年同様、お一人5,000円をお願いします。② 

1 月 11 日（水）例会はコンコードダイアブロＲ

Ｃとの合同例会（ハワイ）のため休会と致しま

す。これにより 1２月 28 日（水）例会は休会と

しておりましたが通常通り開催致します。③財

団奨学生ミケーレ・レンゼリーニ君が間もなく

留学期間を終了されイタリアに帰国されます。

例会終了後お別れの茶話会を開催しますのでご

参加下さい。④１０月１９日（水）は観月夜間

例会のため例会は 18：00～開催します。場所は

ラヴィーナ和歌山のテラスです。但し雨天の場

合は室内で開催致します。 

//会長報告//           中村守孝 

皆さんこんにちは。ゲストのミケーレ君ようこそ 
お越し下さいました。漸くガバナー公式訪問を和 
やかな雰囲気の中で終えることができました。早 
速ガバナーから御礼状が届いています。7 月から新

年度が始まり例会や行事に何かと忙しくしました 
が、これからは落ち着いた中で例会を進めて行け 
ればと思います。先週 13 日の夜、会員増強委員会

のリーダー・副リーダー9 名にお集まり頂き色々と

今後の方針を検討致しました。追ってそれを集約 
しまして皆様に発表させて頂きたいと思います。 
何としても今年度 2～3名の増強をしたいと思って

おりますので、皆様ご協力のほどお願い申し上げ 
ます。また地区よりカトリーナ・ハリケーンの災 
害義援金の緊急要請が参りましたので、後ほど募 
金箱を回します。よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中村守孝   幹事 岩橋本博 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

  

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


